
Smluvní autobusová 
doprava Škoda Auto a.s. 
závod Kvasiny
JÍZDNÍ ŘÁDY
Aktualizace dne 9.2.2025

SPP/4 | 9.2.2025 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 

Petra Teplá
SPP/4 – Sociální služby
9.2.2025



INTERNAL

2 SPP/4 | | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 1.11.2024 

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA HORNÍ ČERMNÁ - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 1.11.2024 z R z O z N

4:15 12:15 20:15 ↓ Horní Čermná, Krčma ↑ 15:35 23:35 7:35

4:25 12:25 20:25 ↓ Jablonné nad Orlicí, Aut. st. ↑ 15:25 23:25 7:25

4:28 12:28 20:28 ↓ Mistrovice, U sloupku odb. ↑ 15:22 23:22 7:22

4:32 12:32 20:32 ↓ Šedivec ↑ 15:18 23:18 7:18

4:40 12:40 20:40 ↓ Letohrad, Nám. ↑ 15:10 23:10 7:10

4:45 12:45 20:45 ↓ Lukavice, ObÚ ↑ 15:05 23:05 7:05

4:48 12:48 20:48 ↓ Žamberk, Sídliště ↑ 15:02 23:02 7:02

5:25 13:25 21:25 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.8 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 775 105 253 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

3 SPP/4 | . .202 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 24 9 4

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA LITOMYŠL - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 24.9.2024 z R z O z N

4:10 12:10 20:10 ↓ Litomyšl, Aut. nádr. (zast. č. 5) ↑ 15:40 23:40 7:40

4:12 12:12 20:12 ↓ Litomyšl, Nedošín, Rybářství ↑ 15:38 23:38 7:38

4:18 12:18 20:18 ↓ Cerekvice n. Loučnou, Hlavní silnice ↑ 15:32 23:32 7:32

4:30 12:30 20:30 ↓ Vysoké Mýto, U penzionu ↑ 15:20 23:20 7:20

4:32 12:32 20:32 ↓ Vysoké Mýto, Karosa ↑ 15:18 23:18 7:18

4:45 12:45 20:45 ↓ Choceň, Evang. kostel ↑ 15:05 23:05 7:05

4:47 12:47 20:47 ↓ Běstovice, Prodejna ↑ 15:03 23:03 7:03

4:50 12:50 20:50 ↓ Skořenice, Náves ↑ 15:00 23:00 7:00

5:00 13:00 21:00 ↓ Kostelec n. Orl., Kost.Lhota, Prodejna ↑ 14:50 22:50 6:50

5:25 13:25 21:25 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.12 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 775 105 253 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE

 NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

4 SPP/4 | . .202 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 24 9 4

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA PARDUBICE - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 24.9.2024 z R z O z N

4:15 12:15 20:15 ↓ Pardubice, Polabiny, Albert HM ↑ 15:40 23:40 7:40
4:19 12:19 20:19 ↓ Pardubice, Hlaváčova ↑ 15:36 23:36 7:36
4:21 12:21 20:21 ↓ Pardubice, K nemocnici ↑ 15:34 23:34 7:34
4:25 12:25 20:25 ↓ Pardubice, Dubina, centrum ↑ 15:30 23:30 7:30
4:26 12:26 20:26 ↓ Pardubice, Hůrka ↑ 15:29 23:29 7:29
4:31 12:31 20:31 ↓ Sezemice, Havlíčkova ↑ 15:24 23:24 7:24
4:42 12:42 20:42 ↓ Holice, SŠA ↑ 15:13 23:13 7:13
4:45 12:45 20:45 ↓ Holice, Staré Holice, Hostinec ↑ 15:10 23:10 7:10
4:49 12:49 20:49 ↓ Veliny, Obecní úřad ↑ 15:06 23:06 7:06

4:55 12:55 20:55 ↓ Borohrádek, Aut.st. ↑ 15:00 23:00 7:00
5:30 13:30 21:30 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.11 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 775 105 253 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

5 SPP/4 | . .202 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 24 9 4

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA HRADEC KRÁLOVÉ - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 24.9.2024 z R z O z N

4:00 12:00 20:00 ↓ Hradec Králové, Nový Hradec Králové ↑ 15:55 23:55 7:55
4:06 12:06 20:06 ↓ Hradec Králové, Futurum ↑ 15:49 23:49 7:49
4:09 12:09 20:09 ↓ Hradec Králové, Heyrovského ↑ 15:46 23:46 7:46
4:12 12:12 20:12 ↓ Hradec Králové, Střelnice ↑ 15:43 23:43 7:43
4:18 12:18 20:18 ↓ Hradec Králové, Šimkovy sady ↑ 15:37 23:37 7:37
4:21 12:21 20:21 ↓ Hradec Králové, Alessandria ↑ 15:34 23:34 7:34
4:30 12:30 20:30 ↓ Blešno, ObÚ ↑ 15:25 23:25 7:25
4:33 12:33 20:33 ↓ Třebechovice p.O., Nepasice, Restaurace ↑ 15:22 23:22 7:22
4:38 12:38 20:38 ↓ Třebechovice p.O., Masarykovo nám. ↑ 15:17 23:17 7:17
4:43 12:43 20:43 ↓ Petrovice, ObÚ ↑ 15:12 23:12 7:12
4:50 12:50 20:50 ↓ Týniště n.O., Náměstí ↑ 15:05 23:05 7:05
4:54 12:54 20:54 ↓ Lípa n.O., Kovárna ↑ 15:01 23:01 7:01
4:58 12:58 20:58 ↓ Čestice, Hostinec ↑ 14:57 22:57 6:57
5:30 13:30 21:30 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.9 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 775 105 253 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

6 SPP/4 | 2 . 202 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 8 11. 2

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA SVITAVY - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 28.11.2022 z R z O z N
3:48 11:48 19:48 ↓ Svitavy, Lány samoobsluha ↑ 16:02 00:02 8:02
3:50 11:50 19:50 ↓ Svitavy, STS ↑ 16:00 00:00 8:00
3:58 11:58 19:58 ↓ Opatov, U Vidláku ↑ 15:52 23:52 7:52
4:05 12:05 20:05 ↓ Třebovice, Rozc. žel. st. ↑ 15:45 23:45 7:45
4:12 12:12 20:12 ↓ Česká Třebová, Rozc. Rybník ↑ 15:38 23:38 7:38
4:19 12:19 20:19 ↓ Česká Třebová, Hudební škola ↑ 15:31 23:31 7:31
4:21 12:21 20:21 ↓ Česká Třebová, Sídl. Trávník ↑ x x x

x x x ↓ Česká Třebová, Beseda ↑ 15:29 23:29 7:29
4:24 12:24 20:24 ↓ Česká Třebová, Parník, škola ↑ 15:26 23:26 7:26
4:26 12:26 20:26 ↓ Dlouhá Třebová, Na špici ↑ 15:24 23:24 7:24
4:34 12:34 20:34 ↓ Ústí n. Orl., Žel. zast. město ↑ 15:16 23:16 7:16
4:38 12:38 20:38 ↓ Ústí n. Orl., Nákupní zóna ↑ 15:12 23:12 7:12
4:44 12:44 20:44 ↓ Libchavy, Dolní Libchavy, Pošta ↑ 15:06 23:06 7:06
4:46 12:46 20:46 ↓ Libchavy, Horní Libchavy, Děl. dům ↑ 15:04 23:04 7:04
4:50 12:50 20:50 ↓ České Libchavy, Prodejna ↑ 15:00 23:00 7:00
4:51 12:51 20:51 ↓ České Libchavy, Paseky ↑ 14:59 22:59 6:59
4:54 12:54 20:54 ↓ Sopotnice, Pož. zbroj. ↑ 14:56 22:56 6:56
5:25 13:25 21:25 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.10 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 775 105 253 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

7 SPP/4 | .5.202 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 1 2

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA ŠTÍTY - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 1.5.2022 z R z O z N
3:50 11:50 19:50 ↓ Štíty, Nám. ↑ 16:00 0:00 8:00
4:08 12:08 20:08 ↓ Červená Voda, Odb. Moravský Karlov ↑ 15:42 23:42 7:42
4:10 12:10 20:10 ↓ Červená Voda , Odb. Králíky ↑ 15:40 23:40 7:40
4:13 12:13 20:13 ↓ Červená Voda, Dolní Orlice ↑ 15:33 23:33 7:33
4:20 12:20 20:20 ↓ Králíky, Aut. st. ↑ 15:30 23:30 7:30
4:21 12:21 20:21 ↓ Králíky, Škola ↑ 15:29 23:29 7:29
4:22 12:22 20:22 ↓ Králíky, Hradecká ↑ 15:27 23:27 7:27
4:24 12:24 20:24 ↓ Králíky, Dolní Lipka, Žel. st. ↑ 15:25 23:25 7:25
4:25 12:25 20:25 ↓ Králíky, Dolní Lipka, Rozc. celnice ↑ 15:24 23:24 7:24
4:29 12:29 20:29 ↓ Lichkov, ObÚ ↑ 15:20 23:20 7:20
4:34 12:34 20:34 ↓ Mladkov, Kostel ↑ 15:15 23:15 7:15
4:39 12:39 20:39 ↓ Mladkov, Vlčkovice ↑ 15:10 23:10 7:10
4:42 12:42 20:42 ↓ Pastviny, Centrum ↑ 15:07 23:07 7:07
4:49 12:49 20:49 ↓ Líšnice, Prodejna ↑ 15:00 23:00 7:00
4:55 12:55 20:55 ↓ Žamberk, Masarykovo nám. ↑ 14:54 22:54 6:54
4:57 12:57 20:57 ↓ Žamberk, Na skalách ↑ 14:53 22:53 6:53
4:59 12:59 20:59 ↓ Žamberk, Betlém ↑ 14:50 22:50 6:50
5:09 13:09 21:09 ↓ Rybná nad Zdobnicí, Kostel ↑ 14:40 22:40 6:40
5:30 13:30 21:30 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.8 ↑ 14:20 22:20 6:20

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 775 105 253 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

8 SPP/4 | .5.202 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 1 2

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA KŁODZKO - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 1.5.2022 z R z O z N

3:40 11:40 19:40 ↓ Kłodzko, Kościuszki (Targowisko) 15i ↑ 16:10 0:10 8:10

3:43 11:43 19:43 ↓ Kłodzko, Ul. Dusznicka ↑ 16:07 00:07 8:07

3:50 11:50 19:50 ↓ Szalejów Górny, Aut. zast. ↑ 16:00 00:00 8:00

3:58 11:58 19:58 ↓ Polanica-Zdrój, Dworzec Autobusowy ↑ 15:52 23:52 7:52

4:10 12:10 20:10 ↓ Szczytna, Ul. Sienkiewicza (Skrz.) ↑ 15:40 23:40 7:40

4:15 12:15 20:15 ↓ Duszniki-Zdrój, ZEM 22i ↑ 15:35 23:35 7:35

4:25 12:25 20:25 ↓ Lewin Kłodzki, Aut. zast. ↑ 15:25 23:25 7:25

4:28 12:28 20:28 ↓ Jeleniów, Aut. zast. ↑ 15:22 23:22 7:22

4:32 12:32 20:32 ↓ Kudowa-Zdrój, Dw. Kol. ↑ 15:18 23:18 7:18

5:25 13:25 21:25 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.6 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 602 473 724 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

9 SPP/4 | .5.202 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 1 2

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA NOWA RUDA - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 1.5.2022 z R z O z N

3:25 11:25 19:25 ↓ Nowa Ruda, Szpital (ul. Pilsuckiego) ↑ 16:25 0:25 8:25

3:27 11:27 19:27 ↓ Nowa Ruda, Ul. Niepodległości ↑ 16:23 0:23 8:23

3:35 11:35 19:35 ↓ Nowa Ruda Słupiec, Ul. Kłodzka (Intermache) ↑ 16:15 0:15 8:15

3:40 11:40 19:40 ↓ Koszyn, Aut. zast. ↑ 16:10 0:10 8:10

3:42 11:42 19:42 ↓ Święcko, Aut. zast. ↑ 16:08 0:08 8:08

3:45 11:45 19:45 ↓ Gorzuchów, Aut. zast. ↑ 16:05 0:05 8:05

3:48 11:48 19:48 ↓ Bierkowice, Aut. zast. ↑ 16:02 0:02 8:02

3:50 11:50 19:50 ↓ Gołogłowy, Aut. zast. ↑ 16:00 0:00 8:00

4:30 12:30 20:30 ↓ Kudowa-Zdrój, Dw. Kol. ↑ 15:20 23:20 7:20

5:25 13:25 21:25 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.5 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 602 473 724 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

10 SPP/4 | | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 1.11.2023 

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA BYSTRZYCA KŁODZKA - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE  1.11.2023 z R z O z N

3:35 11:35 19:35 ↓ Bystrzyca Klodzka, Adama Mickiewicza (OC Kik) ↑ 16:20 0:20 8:20
3:48 11:48 19:48 ↓ Domaszków, Aut. zast. ↑ 16:07 0:07 8:07
3:52 11:52 19:52 ↓ Roztoki, Aut. zast. ↑ 16:03 0:03 8:03
3:58 11:58 19:58 ↓ Miedzylesie, Aut. zast. (Náměstí) ↑ 15:57 23:57 7:57
4:01 12:01 20:01 ↓ Smreczyna, Aut. zast. ↑ 15:54 23:54 7:54
4:08 12:08 20:08 ↓ Boboszów, Aut. zast. (Kostel) ↑ 15:47 23:47 7:47
4:28 12:28 20:28 ↓ Klášterec nad Orlicí, ZŠ ↑ 15:27 23:27 7:27
4:38 12:38 20:38 ↓ Kunvald, Kampelička ↑ 15:17 23:17 7:17
4:48 12:48 20:48 ↓ Rokytnice v OH, Žel. st. ↑ 15:07 23:07 7:07
4:53 12:53 20:53 ↓ Pěčín, Odb. ↑ 15:02 23:02 7:02
5:30 13:30 21:30 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.4 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 602 473 724 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

11 SPP/4 | . 202 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 15 12. 4

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA BROUMOV - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 15.12.2024 z R z O z N

3:50 11:50 19:50 ↓ Broumov, Žel. st. ↑ 16:00 0:00 8:00
3:53 11:53 19:53 ↓ Broumov, MěÚ ↑ 15:57 23:57 7:57
4:09 12:09 20:09 ↓ Police nad Metují, Ostašská ↑ 15:41 23:41 7:41
4:12 12:12 20:12 ↓ Police nad Metují, Aut. st. ↑ 15:38 23:38 7:38
4:16 12:16 20:16 ↓ Velké Petrovice, Hlavní silnice ↑ 15:34 23:34 7:34
4:25 12:25 20:25 ↓ Hronov, Aut. st. ↑ 15:25 23:25 7:25
4:28 12:28 20:28 ↓ Hronov, Žel. st. (zast.č.5) ↑ 15:22 23:22 7:22
4:30 12:30 20:30 ↓ Velké Poříčí, Krausova ↑ 15:20 23:20 7:20
4:37 12:37 20:37 ↓ Náchod, Běloves, Ida ↑ 15:13 23:13 7:13
4:40 12:40 20:40 ↓ Náchod, Okresní soud ↑ 15:10 23:10 7:10
4:42 12:42 20:42 ↓ Náchod, Staré Město, Rozc. ↑ 15:08 23:08 7:08
4:52 12:52 20:52 ↓ Nové Město nad Metují, Vrchoviny, Dolní ↑ 14:58 22:58 6:58
5:25 13:25 21:25 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.4 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 602 473 724 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

12 SPP/4 | . .2023 | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 1 11

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 1.11.2023 z R z O z N
4:10 12:10 20:10 ↓ Dvůr Králové nad Labem, Pošta ↑ 15:45 23:45 7:45
4:14 12:14 20:14 ↓ Dvůr Králové nad Labem, Zboží ↑ 15:41 23:41 7:41
4:17 12:17 20:17 ↓ Choustníkovo Hradiště ↑ 15:38 23:38 7:38
4:19 12:19 20:19 ↓ Kuks, Odb. ↑ 15:36 23:36 7:36
4:22 12:22 20:22 ↓ Heřmanice, Pošta ↑ 15:33 23:33 7:33
4:27 12:27 20:27 ↓ Jaroměř, Husova ↑ 15:28 23:28 7:28
4:29 12:29 20:29 ↓ Jaroměř, Na Špici ↑ 15:26 23:26 7:26
4:31 12:31 20:31 ↓ Jaroměř, Terminál HD (naproti č.6) ↑ 15:24 23:24 7:24
4:35 12:35 20:35 ↓ Jaroměř, Josefov, Sokolovna ↑ 15:20 23:20 7:20
4:43 12:43 20:43 ↓ Jasenná, Škola ↑ 15:12 23:12 7:12
4:45 12:45 20:45 ↓ Jasenná, Točna ↑ 15:10 23:10 7:10
4:47 12:47 20:47 ↓ České Meziříčí, Malé Meziříčí ↑ 15:08 23:08 7:08
4:51 12:51 20:51 ↓ České Meziříčí, Aut. st. ↑ 15:04 23:04 7:04
4:57 12:57 20:57 ↓ Opočno, Podzámčí ↑ 14:58 22:58 6:58
4:59 12:59 20:59 ↓ Opočno, Nádražní ↑ 14:56 22:56 6:56
5:01 13:01 21:01 ↓ Opočno, Nám. ↑ 14:54 22:54 6:54
5:18 13:18 21:18 ↓ Byzhradec ↑ 14:37 22:37 6:37
5:30 13:30 21:30 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č.7 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 725 117 197 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.



INTERNAL

13 SPP/4 | 9.2.2025  | Smluvní autobusová doprava ŠA KV – JÍZDNÍ ŘÁDY 

Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
AUTOBUSOVÁ LINKA ČERVENÝ KOSTELEC - KVASINY

na R na O na N AKTUALIZACE DNE 9.2.2025 z R z O z N

4:13 12:13 20:13 ↓ Červený Kostelec, Aut. st. ↑ 15:42 23:42 7:42
4:17 12:17 20:17 ↓ Červený Kostelec, Stolín ↑ 15:38 23:38 7:38
4:19 12:19 20:19 ↓ Červený Kostelec, Olešnice, U Bašů ↑ 15:36 23:36 7:36
4:22 12:22 20:22 ↓ Červená Hora, Kaplička ↑ 15:33 23:33 7:33
4:25 12:25 20:25 ↓ Žernov ↑ 15:30 23:30 7:30

4:30 12:30 20:30 ↓ Česká Skalice, Zlíč, Odb. Ratibořice ↑ 15:25 23:25 7:25

4:32 12:32 20:32 ↓ Česká Skalice, Nám. ↑ 15:23 23:23 7:23
4:40 12:40 20:40 ↓ Velká Jesenice, Škola ↑ 15:15 23:15 7:15

4:42 12:42 20:42 ↓ Nahořany, Městec ↑ 15:13 23:13 7:13
4:45 12:45 20:45 ↓ Nahořany ↑ 15:10 23:10 7:10
4:48 12:48 20:48 ↓ Nové Město nad Metují, Krčín, Luštinec ↑ 15:07 23:07 7:07
4:52 12:52 20:52 ↓ Nové Město nad Metují, Na Rychtě (zast.č.8) ↑ 15:03 23:03 7:03
5:05 13:05 21:05 ↓ Dobruška, Laichterova ↑ 14:50 22:50 6:50
5:30 13:30 21:30 ↓ Kvasiny, Škoda Auto a.s. / zastávka č. 6 ↑ 14:25 22:25 6:25

V PŘÍPADĚ ZPOŽDĚNÍ AUTOBUSU KONTAKTUJTE DISPEČINK tel. 725 117 197 A INFORMUJTE 
SVÉHO MISTRA O POZDNÍM PŘÍCHODU ! PŘÍPADNÉ PŘIPOMÍNKY OHLEDNĚ DOPRAVY ZASÍLEJTE 

NA E-MAIL petra.tepla@skoda-auto.cz NEBO VOLEJTE 730 861 756.


	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. �závod Kvasiny�JÍZDNÍ ŘÁDY�Aktualizace dne 9.2.2025� 
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny
	Smluvní autobusová doprava Škoda Auto a.s. závod Kvasiny

